РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2021 г.										             № 49
с. Бурла

О расходных обязательствах
Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации
Бурлинского района на 2022 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 87 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
	1. Принять решение районного Совета народных депутатов «О расходных обязательствах Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации Бурлинского района на 2022 год» (прилагается).
2. Направить указанное решение главе района для подписания и обнародования
в установленном порядке.
3. Решение районного Совета народных депутатов от 13.10.2020 № 34
«Об утверждении расходных обязательств Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации Бурлинского района на 2021 год» считать утратившим силу.

Председатель районного
Совета народных депутатов							   	     В.В. Брак

Принято решением
Бурлинского районного Совета
народных депутатов
от 26 октября 2021 г. № 49

О расходных обязательствах Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации
Бурлинского района на 2022 год

1. Настоящим решением регламентируется деятельность Управления по экономическому развитию,  имущественным и земельным отношениям Администрации Бурлинского района.
2. В состав расходных обязательств Управления по экономическому развитию, имущественным  и земельным отношениям Администрации Бурлинского района входят затраты:
           1. По аппарату управления:
            211- Заработная  плата
            266- Выплата пособий и компенсаций: пособие за первые три дня
                     временной нетрудоспособности за счет средств работодателя
                     в случае заболевания работника
             212- Прочие выплаты
             213- Начисления на оплату труда
             221- Услуги связи
  222 – Транспортные  расходы
  225 – Услуги  на содержание имущества
             226 – Прочие  услуги
  227 – Расходы на уплату страховых премий (страховых взносов) по договорам страхования, заключенным со страховыми организациями
  290 – Прочие  расходы (в т.ч. налог на имущество, транспортный налог, налог за негативное воздействие на окружающую среду)
  310 – Увеличение стоимости основных фондов
  320 – Увеличение  стоимости нематериальных активов
  340 – Увеличение  стоимости материальных активов.
2. Целевая программа: «Материально- технического обеспечения деятельности Управления по экономическому развитию, имущественным  и земельным отношениям Администрации Бурлинского района»
221 – Услуги  связи
222 – Транспортные  расходы
223 – Коммунальные  услуги
225 – Услуги  на содержание имущества
226 – Прочие  услуги
227 – Расходы на уплату страховых премий (страховых взносов) по договорам страхования, заключенным со страховыми организациями
310 – Увеличение стоимости основных фондов
320 – Увеличение  стоимости нематериальных активов
340 – Увеличение  стоимости материальных активов.
3. Целевая программа «Учёт и рациональное использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края на 2021-2025 годы»:
221 – Услуги связи
222 – Транспортные  расходы
225 – Услуги  на содержание имущества
226 – Прочие  услуги
228 – Услуги, работы для целей капитальных вложений
290 – Прочие  расходы
310 – Увеличение стоимости основных фондов
320 – Увеличение  стоимости нематериальных активов
340 – Увеличение стоимости материальных активов.
4. Целевая программа «Кадастровая работа по осуществлению государственного учёта объектов недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края (кроме земельных участков) на 2021-2025 годы»:
221 – Услуги связи
222 – Транспортные  расходы
225 – Услуги  на содержание имущества
226 – Прочие  услуги
228 – Услуги, работы для целей капитальных вложений
290 – Прочие  расходы
310 – Увеличение стоимости основных фондов
320 – Увеличение  стоимости нематериальных активов
340 – Увеличение стоимости материальных активов.
5. Целевая программа «О государственной поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в Бурлинском районе на 2021-2025 годы»:
221 – Услуги связи
222 – Транспортные  расходы
225 – Услуги на содержание имущества
226 – Прочие  услуги
242 – Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
290 – Прочие  расходы
310 – Увеличение стоимости основных фондов
320 – Увеличение  стоимости нематериальных активов
340 – Увеличение  стоимости материальных активов.
6. Муниципальная программа «Улучшение условий и охраны труда в Бурлинском  районе на 2021-2025 годы»:
225 – Услуги на содержание имущества
226 – Прочие  услуги
296 – Иные выплаты текущего характера физическим лицам
310 – Увеличение стоимости основных фондов
340 – Увеличение  стоимости материальных активов.

Глава района						                                     С.А. Давыденко

с.Бурла
26 октября 2021 г.
№ 26